АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р А С П О Р Я Ж ЕН И Е

От 02.12.2014 г. № 183-р/о

О создании комиссии по обследованию

транспортных средств поселения

«Мосрентген» в городе Москве

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 25 сентября

2014 года № 569-ПП «О порядке выявления, перемещения, временного

хранения и утилизации брошенных, в том числе разукомплектованных,

транспортных средств в городе Москве»:

1. Создать комиссию по обследованию транспортных средств поселения

«Мосрентген» в городе Москве (далее Комиссия по БРТС).

2. Утвердить состав Комиссии по БРТС:

 Председатель комиссии – заместитель главы администрации Фиронов А.В.

 Секретарь комиссии  - ведущий специалист администрации Панков С.А.

Члены комиссии:

 ведущий специалист администрации Волхонов М.А.;

 заведующий сектором административно-технической инспекции по ТиНАО

города Москвы Губко В.К.

 представитель ОП Начальнику ОП Коммунарский УВД по ТиНАО ГУ МВД

России по городу Москве – по согласованию.

3. В своей работе Комиссии по БРТС руководствоваться:

 Постановлением Правительства Москвы от 25 сентября 2014 года № 569-

ПП «О порядке выявления, перемещения, временного хранения и утилизации

брошенных, в том числе разукомплектованных, транспортных средств в

городе Москве»;

 Регламентом взаимодействия префектуры Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы, внутригородского

муниципального образования поселения Мосрентген города Москвы,

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Дирекция по

обслуживанию территорий зеленого фонда Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы»  при выявлении, перемещении,

временного хранения и утилизации брошенных, в том числе

разукомплектованных транспортных средств в городе Москве от 20 ноября

2014 года.

4. Настоящее распоряжение разместить в информационно -

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов

местного самоуправления поселения «Мосрентген».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения «Мосрентген» Фиронова

Алексея Викторовича.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                 И.А. Демидова

Разослать: в дело – 1 экз., Фиронову А.В., в Прокуратуру НАО города Москвы